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Malmö 2024-02-16 

PRESSMEDDELANDE 

Valberedningens förslag till styrelse för 2024 
Valberedningen i Ependion AB har meddelat bolaget att den till årsstämman den 14 maj 2024 
kommer att lämna följande förslag: 

• att styrelsen ska bestå av fem ledamöter. 

• omval av styrelseledamöterna Johan Wester, Karin Gunnarsson, Lars Eklöf och Jonas Hård. Bo 
Elisson har avböjt omval. Charlott Samuelsson har, av personliga skäl, också avböjt omval. 

• nyval av Peter Nilsson 

• att Peter Nilsson föreslås som styrelsens ordförande. 

• att Bo Elisson föreslås till stämmans ordförande. 

Peter Nilsson, född 1966, är sedan 2005 koncernchef i det noterade bolaget Trelleborg AB. I sin 
roll har han framgångsrikt drivit en global verksamhet med flertalet olika bolag och affärsmodeller. 
Peter har en civilingenjörsexamen från Linköpings tekniska högskola och är hedersdoktor vid Lunds 
universitet. Han är sedan tidigare styrelseordförande i Cibes Lift Group samt styrelseledamot i 
Sydsvenska Industri- och Handelskammaren. 

Valberedningen vill rikta ett stort tack till avgående ordförande Bo Elisson för mycket uppskattade 
insatser. 

Bakom valberedningens förslag står aktieägare representerande cirka 67 % av röster och kapital i 
bolaget. 

Valberedningens övriga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman.  

I årets valberedning ingår:  

Anders Wassberg, Stena Adactum, valberedningens ordförande  
Fredrik Carlsson, Svolder AB 
Bengt Belfrage, Nordea Fonder 
Lovisa Runge, Fjärde AP-fonden 
Bo Elisson, styrelsens ordförande, adjungerad 

Ependions årsstämma hålls tisdagen den 14 maj 2024 i Malmö. Information om tid och plats lämnas 
i samband med kallelsen.  
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Kontaktuppgifter: 

Frågor kring valberedningens arbete besvaras av Anders Wassberg på 073-427 08 01, eller 
styrelseordförande Bo Elisson på tel 076-760 60 95. 

Ependion AB är en växande global teknikkoncern som erbjuder digitala lösningar för säker kontroll, styrning, visualisering 
och datakommunikation för industriella tillämpningar i miljöer där tillförlitlighet och hög kvalitet är kritiska faktorer. Bland 
kunderna finns några av världens ledande företag. Ependion består av självständiga affärsenheter och har en omsättning 
på över 2,5 miljarder kronor 2023 samt dryga tusentalet medarbetare. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm Main 
Markets Mid Cap-lista under symbolen EPEN. ependion.com 
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